房山区红十字会关于开展
“凝聚人道力量，弘扬红十字精神”为主题
演讲比赛（初赛）的通知

各乡镇（街道）、各工委红十字会：
 按照房山区红十字会《关于在全区红十字系统开展“素质提升年”活动》和“两学一做”活动的统一安排，为进一步弘扬“人道、博爱、奉献”的红十字精神，经执委会研究决定，在全区红十字系统开展以“凝聚人道力量，弘扬红十字精神”为主题的演讲比赛活动。现将初赛有关事宜通知如下：
一、比赛时间
2016年6月3日（周五）上午8:30
二、比赛地点
凯悦莱温泉会议中心第五会议室
三、参会人员
1.各乡镇（街道）、各工委主管领导（有评委的单位另派一人参会），
2.29名参赛选手（名单附后）
四、演讲比赛流程
	（一）上午8点签到，选手抽签
	（二）介绍评委
	（三）区直机关工委副书记张丽红同志宣布演讲比赛规则
	（四）选手依据抽签顺序开始演讲
	（五）主持人宣布进入决赛名单
	（六）领导讲话
五、有关要求
（一）6月3日上午8:00开始签到，参赛选手于8:00准时抽签，不得迟到；
（二）请各单位于6月1日（周三）上午11:00前，将参加人员名单反馈到区红十字会办公室；
（三）各单位要高度重视，确保参加人数；
（四）请各单位及时通知参赛选手加强排练，演讲稿内容需经主管领导把关；
（五）如需反馈表电子版，请到房山区红十字会官网“文件下载”区域下载。

联 系 人：刘春艳   曹圣楠   段 锦
联系电话：010-69378375      传真：010-69378375
邮    箱：fangshanhonghui@sohu.com

附件1：参加人员反馈表
附件2：演讲比赛选手名单

                            2016年5月30日

附件1：

房山区红十字会
“凝聚人道力量，弘扬红十字精神”演讲比赛（初赛）
参会人员反馈表

	单位
	姓名
	职务
	联系电话

6

	附件2：
房山区红十字会
“凝聚人道力量，弘扬红十字精神”演讲比赛
选手名单

	序号
	单位
	姓名
	性别
	年龄
	演讲题目

	1
	琉璃河
	陈春丽
	女
	33
	患病无情，人间有爱，让爱心创造生命的奇迹

	2
	拱辰
	栗爱民
	女
	45
	责任使于心，奉献源于爱

	3
	良乡
	杨玲
	女
	28
	凝聚人道力量，续“血”大爱篇章

	4
	阎村
	李志杰
	女
	36
	爱，是执手相助

	5
	西潞
	陈爽
	女
	34
	红十字精神常驻社区

	6
	长沟
	刘曼
	女
	40
	凝聚人道力量，弘扬红十字精神------情系云南鲁甸地震灾区

	7
	石楼
	张建军
	女
	36
	最美社区人

	8
	教委（良乡中学）
	刘雪飞
	女
	37
	让红十字精神在我们手中传承

	9
	张坊
	张艳明
	女
	40
	红十字流动着温暖，洋溢着爱

	序号
	单位
	姓名
	性别
	年龄
	演讲题目

	10
	窦店
	刘佳杰
	女
	34
	将爱进行到底——闪闪“红十”照我心

	11
	周口店
	李淑艳
	女
	51
	以人道的力量，博爱的胸怀，为社区做出无私奉献

	12
	河北
	姜瑞春
	女
	51
	爱就是执手相助

	13
	教委（十渡中心小学）
	刘山
	女
	26
	爱洒人间，让童年绽放光彩

	14
	蒲洼乡
	张继朝
	男
	24
	燃烧的红十字

	15
	燕山（星城）
	杜金莉
	女
	33
	红十字——将爱进行到底

	16
	燕山（迎风街道）
	王湘笛
	女
	27
	20年：温情牵手他乡四胞胎

	17
	燕山
	李瑞新
	女
	50
	人生因奉献而精彩，社会因关爱而和谐

	18
	燕山（向阳街道）
	李微
	女
	32
	红十字在我心中

	19
	长阳
	耿艳云
	女
	26
	凝聚人道力量，弘扬红十字精神

	20
	卫计委
	张冰
	女
	29
	用爱相守，传递希望

	21
	新镇
	贾瑞茗
	女
	27
	奉献

	序号
	单位
	姓名
	性别
	年龄
	演讲题目

	22
	城关
	王杨
	女
	27
	红十字在我身边

	23
	大安山乡
	沙金玲
	女
	36
	守护健康的最后一公里

	24
	霞云岭乡
	张亚娜
	女
	32
	凝聚人道力量，弘扬红十字精神

	25
	佛子庄
	李云凤
	女
	35
	责任与奉献

	26
	十渡
	王佳
	女
	25
	红十字会，让爱无处不在

	27
	青龙湖
	石蕊
	女
	27
	以人道为本，做百姓贴心人

	28
	大石窝
	张娜
	女
	24
	人道援助涅槃重生

	29
	区红会
	曹圣楠
	女
	26
	为爱插上翅膀，让希望传递